
‭ZARZĄDZENIE Nr 43/2024/2025‬

‭Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koszęcinie‬

‭z dnia 28 sierpnia  2025 r.‬

‭w sprawie: dopuszczenia do użytku „Szkolnego Zestawu Programów nauczania” w‬
‭roku szkolnym 2025/2026‬

‭Działając na podstawie art. 22a ust. 6  Ustawy z dnia 7 września 1991r. o Systemie Oświaty‬
‭(‬‭(Dz. U. z 2025 r. poz. 881) zarządzam, co następuje‬‭:‬

‭§1‬

‭Dopuszczam do użytku szkolnego „Szkolny zestaw programów nauczania„ w roku szkolnym‬
‭2025/2026.‬

‭§2‬

‭Szkolny zestaw programów nauczania jest określony w Załączniku nr 1 do niniejszego‬
‭Zarządzenia.‬

‭§3‬

‭Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2025 r.‬


		2025-09-04T13:46:30+0200
	Anna Franke




